
 
 

Budišov 2019 březen 
1.‐3.3. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Morálka vašeho života...“ 
 
Další  přednášková  akce  se  bude  opět  konat  na  Moravě  v  útulném  pensionu  nedaleko 
Budišova  u  Třebíče.  Celá  akce  začne  v  pátek  odpoledne  přednáškou  a  vše  se  bude  točit 
kolem ožehavého tématu: „Morálka našeho života“... Dnešní svět je postavený „na hlavu“ a 
morálka, slušnost  i čestné chování se dnes pokládá za hloupost... A tak se náš svět doslova 
propadá  do  chaosu  a  velikého  „průseru“,  který  může  zničit  vše  kolem  nás...  Jak  se  tedy 
máme chovat,  jak  žít morálně,  i  když  je  všechno kolem nás  „na hlavu“... No,  tak o  tamhle 
bude celé naše budišovské setkání, kde si Marcel rád popovídá s každým, kdo se ho na něco 
zeptá...  A  samozřejmě,  budou  se  konat  i  dvě  hromadná  sezení,  na  které  se  pokaždé  tolik 
čeká...  Těšíme  se  tedy  na  setkání  s  vámi  a  věříme,  že  tenhle  víkend  bude  opět  tak 
„informačně výživný“, jako i předešlá budišovská setkání s Marcelem... 
 
Pátek ‐ 1.3.2019 
15.00hod ‐ přednáška na téma: „Morálka vašeho života…“ 
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod ‐ volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota ‐ 2.3.2019 
  8.00hod ‐ snídaně 
10.00hod ‐ přednáška na téma: „Kde jsou skutečné hodnoty našeho světa?“ 
12.30hod ‐ oběd 
14.00hod ‐ hromadné sezení 
16.00hod ‐ volná zábava, příp. sportovní program dle počasí  
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
 
Neděle ‐ 3.3.2019 
  8.00hod ‐ snídaně 
10.00hod ‐ hromadné sezení  
12.00hod ‐ oběd 
 
Během  celého  pobytu  je Marcel  jako  vždy  připraven  na  vaše  dotazy  a mimo  přednášek  a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 
 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


